
2025年 9月 10日 

特別養護老人ホーム松寿園・アネックス 

ご入居ゲスト、ご家族 各位 

社 会 福 祉 法 人  六 高 台 福 祉 会 

特別養護老人ホーム松寿園施設長  平居 

 

 
 

停電を伴う電気設備の定期点検について（お知らせとお願い） 
 

 

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、特別養護老人ホーム松寿園をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、施設において電気を安全にご利用いただくため、下記のとおり電気設備の定期点

検を実施することとなりましたので、お知らせいたします。 

 本点検は停電を伴う作業となるため、9:00～１５：００頃までエレベーターをご利用いただけま

せん。つきましては停電時間帯のご面会は、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いたします。 

 

記 

 

1. 点検実施日（停電時間） 

2025年 11月２日（日） 9:00～15:00頃（予定） 

 

2. 停電場所 

特別養護老人ホーム松寿園 全館 

 

3. その他 

停電時間帯においては、ゲストの皆さまの安全と安心を最優先に、職員が状況確認を随時 

行い、きめ細やかな対応に努めてまいります。 

なお、電気設備の復旧状況により、停電時間が前後する可能性がございます。 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 
 

お問合せ 

担当：各事業所の生活相談員まで 

特別養護老人ホーム松寿園（従来型）  平野・阿保・飯塚 

特別養護老人ホーム松寿園アネックス   佐藤・田中・真角 

✉shojuen@rokkoudai.or.jp   

 ℡（代）047-386-6357 


